
UCHWAŁA NR XXII/153/2025 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2025 r. Dz. U. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych  (tekst jednolity z 2025 r. Dz. U. poz. 1483) Rada Gminy w Strawczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku określając ostateczny termin ich 
dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki niewygasające będą przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Urzędu Gminy w Strawczynie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 9CD2098B-E268-46E1-B3E2-683D64CFBA17. Podpisany



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/153/2025 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Lp.  Wyszczególnienie  Kwota (w zł)  Ostateczny termin dokonania 
wydatku  

1  
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
rozbudowę Szkoły Podstawowej w 
Oblęgorku 

159 900,00 30 czerwca 2026 r.  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 9CD2098B-E268-46E1-B3E2-683D64CFBA17. Podpisany



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/153/2025 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Dział  Rozdział §  Nazwa  Wydatki (w zł)  W tym wydatki 
majątkowe (w zł)  

801    Oświata i wychowanie   159 900,00 159 900,00 

 80101   Oświata i wychowanie   159 900,00 159 900,00 

  6050  
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

159 900,00 159 900,00 

RAZEM  
   

159 900,00 159 900,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 9CD2098B-E268-46E1-B3E2-683D64CFBA17. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXII/153/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, Rada Gminy może ustalić wykaz 

wydatków, które zostają uznane za niewygasające w związku z ich niewykonaniem do końca roku 

budżetowego. W wykazie tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów:  

1) w sprawie zamówienia publicznego,  

2) które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy.  

Uchwała wprowadza do wykazu wydatków niewygasających z upływem 2025 r. następujące 

zadania:  

„Wykonanie kompleksowej dokumentacji budowlano-wykonawczej na rozbudowę Szkoły 

Podstawowej w miejscowości Oblęgorek gm. Strawczyn”.  

Z uwagi na przedłużającą się procedurę związaną z wydaniem pozwolenia na budowę przez 

Starostwo Powiatowe w Kielcach, powyższe zadanie nie może zostać zrealizowane w roku 2025.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: 9CD2098B-E268-46E1-B3E2-683D64CFBA17. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXII/153/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025


